
 

 
 

 

 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

16.02.2021 № 75 
 
 

Про затвердження тарифів 

Золочівському МВЖКП 

на послуги автотранспорту 

 

 

 Розглянувши звернення Золочівського МВЖКП №20 від 28.01.2021р., 

калькуляції на послуги автотранспорту від 28.01.2021р., діючи відповідно до 

ст. 28, ст. 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" від 

21.05.1997р., виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити Золочівському МВЖКП тарифи на послуги 

автотранспорту згідно додатку до рішення №1. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

 

Міський голова                                (підпис)                                 Ігор ГРИНЬКІВ 

 
 

                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток №1 до рішення виконавчого комітету №_____ від 16.02.2021р. 

 

 

ТАРИФИ 

на послуги автотранспорту 
 

№ Назва послуги 
Одиниця 

виміру 

Тариф 

(грн.) 

ПДВ 

(грн.) 

Разом 

(грн.) 
1 2 3 4 5 6 

1 

Послуги самоскида 
(без вантажника) 

-населення, бюджетні організації 

-інші підприємства 

одна година 

одна година 

 

314,40 

350,90 

 

62,88 

70,18 

 

377,00 

421,00 

2 
Послуги міні трактора 
-населення, бюджетні організації 
-інші підприємства 

одна година 

одна година 

 

276,57 

308,68 

 

55,31 

61,74 

 

332,00 

368,00 

3 

Послуги екскаватора 

ЄО26-21 
-населення, бюджетні організації 

-інші підприємства 

одна година 

одна година 

 

328,52 

366,55 

 

65,70 

73,31 

 

394,00 

440,00 

4 
Послуги автовишки 
-населення, бюджетні організації 

-інші підприємства 
одна година 

одна година 

 

325,85 

363,68 

 

65,17 

72,74 

 

391,00 

436,00 

5 
Вивіз нечистот 
-населення, бюджетні організації 

-інші підприємства 
1м³ 

1м³ 

 

176,70 

197,21 

 

35,34 

39,44 

 

212,00 

237,00 

6 
Послуги автовишки(ЗІЛ) 
-населення, бюджетні організації 
-інші підприємства 

одна година 

одна година 

 

486,00 

542,41 

 

97,20 

108,48 

 

583,00 

650,00 

 

 

 

Керуючий справами виконавчого комітету                        Мар’ян Ковальський  


